

RESOLUÇÃO Nº 28/2019

"Aprova o I Concurso de Poesias, Contos e Crônicas da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP) e o Corpo Editorial"

A Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), por intermédio da Direção Geral, Professora Jane Silva Bührer Taques, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Art. 1º Aprovar I Concurso de Poesias, Contos e Crônicas da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP), o qual será regido por meio de edital.

Art. 2º. Aprovar o Corpo Editorial do I Concurso de Poesias, Contos e Crônicas da Faculdade UCP:

Corpo Editorial
Organização
Jane Silva Bührer Taques
Sônia Maria Hey

Colaborador

José Altevir Mereth Barbosa da Cunha

Revisão Neusa Moro

Diagramação

Trajano Santos Filho

Capa

Jefferson Silvestre Alberti dos Santos

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná - UCP, aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

Professora Jane Silva Bührer Taques
Diretora Geral da Faculdade UCP